ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 368
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                                  21 февраля  2014 года

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Буденного, 131/119.

Дата и время проведения заседания: 21 февраля 2014 года, 14 часов 00 минут.

Состав Совета – 9 членов.

Присутствует  на заседании – 8 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства).

Зам.председателя Совета: Нехай А.Ю.

Члены совета:  Сигидин А.С.
Блягоз Т.М.

Чамурлиев С.Е.

Джамирзе А.Д.

Мойсиев Ф.В.

Данильченко В.И.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня заседания:
1. О назначении стипендий им.Мурата Ахеджак на период с 01.08.2013 г. по 31.01.2014 г.   и утверждение кандидатур для выплаты стипендий.
По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1.1. В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты стипендий им.Мурата Ахеджак некоммерческим партнерством «Саморегулируемая организация «Краснодарские строители» на основании Ходатайства декана факультета строительства и управления недвижимостью  Кубанского государственного технологического университета профессора В.П. Крамского назначить выплату 2-х стипендий  в размере 3 000 (три тысячи) рублей в месяц  каждая на период с 01.08.2013 г. по 31.01.2014 г. следующим студентам Кубанского государственного технологического университета:
- Свиридовой Софье Сергеевне  - студентке 4 курса,  группа 10-СБ-СТ-1, факультет строительства и управление недвижимостью;

- Клишевой Екатерине Вячеславовне - студентке 3 курса,  группа 11-СБ-СТ-1, факультет строительства и управление недвижимостью.
Итоги голосования: «за» – 8, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.2. Исполнительному директору партнерства произвести выплаты стипендий          студентам факультета строительства и управления недвижимостью  Кубанского государственного технологического университета Свиридовой С.С.  и Клишевой Е.В. в порядке и сроки, установленные Положением о порядке назначения и выплаты стипендий им.Мурата Ахеджак некоммерческим партнерством «Саморегулируемая организация «Краснодарские строители» за счет и в пределах статьи «Стипендия имени Мурата Ахеджака» на 2014 г.   Сметы доходов и расходов на 2012-2014 годы НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 8, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 В.И. Бардаков

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 Н.В. Лосева